
 

 

UCHWAŁA NR 852/LXII/2023 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania  

 mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Jarosław na lata 2023-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.2023.40 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1  i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca  

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego 

(t.j.Dz.U.2022.172 z późn. zm.) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Jarosław 

na lata 2023 – 2028 stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady Miasta Jarosławia 

 

 

mgr Agnieszka Wywrót 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 29 maja 2023 r.

Poz. 2910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2910



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2910



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2910



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2910



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2910



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2910



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2910



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2910



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2910



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2910



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2910



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2910



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2910



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2910



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2910


		2023-05-29T12:09:34+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




